

MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 64287189

Data publicarii	13.12.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.951,16 RON - 2.951,16 RON

Descriere: Denumire produs U.M Cant Pret fara TVA Valoare supapa de siguranta bc 1 44.54 44.54
lubrifiant multifunctional bc 1 11.76 11.76 niplu 3/4 buc 1 5.88 5.88 ceresit CM17 buc 1 60.5
60.5 teu ppr 25*1/2 buc 2 5.04 10.08 robinet sfera fluture D1/2 buc 1 10.92 10.92 robinet
trecere fonta buc 1 23.53 23.53 robinet golire buc 2 23.53 47.06 racord olandez PPR buc 2
9.24 18.49 niplu din alama buc 3 3.36 10.08 niplu zincat buc 1 2.52 2.52 niplu redus alama
buc 1 4.62 4.62 robinet alama cu sfera buc 1 52.94 52.94 stecher cauciuc buc 1 5.88 5.88
robinet cu maneta buc 1 11.76 11.76 cot baterie ppr buc 1 3.78 3.78 robinet sfera fluture
D1/2 buc 2 10.92 21.85 teava fl buc 1 12.6 12.61 teava fl 6/4 buc 1 15.13 15.13 pensula par
natural buc 1 4.2 4.2 surub gips carton buc 100 0.0294 2.94 bec led philips buc 2 14.28
28.57 camera roata roaba buc 1 15.96 15.97 conexpand cu camasa si distantiere buc 20
1.68 33.61 rondela buc 100 16.81 16.81 vata de sticla domo buc 3 58.82 176.47 polistiren
ext bax 3 147.05 441.18 surub pt gips carton buc 100 0.033 3.36 banda teflon buc 1 1.68
1.68 diluant universal 900 ml buc 1 5.88 5.88 zavor aplicat buc 2 2.52 5.04 nivele buc 1
62.18 62.18 tub izolatie ml 2 2.1 4.2 racord PPR buc 2 11.76 23.53 robinet sfera fluture 1/2
buc 2 9.66 19.33 niplu redus alama buc 2 3.36 6.72 snur etansare filete buc 1 55.46 55.46
manometru pentru apa buc 1 1008 10.08 stecher ceramic buc 2 6.3 12.61 doza gewiss buc
1 5.46 5.46 priza gewiss buc 1 12.6 12.61 foarfeca tevi pvc buc 1 41.18
